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Niels Henrik Gregersen (formand, ViP), Tine Reeh (ViP), Ellen Harms 

(stud.), Miamaja Sichlau Nielsen (stud.), Maj-Britt Johannsen (studiechef), 

Stephan Reinemer (sekr.) 

 

Afbud 

Jesper Høgenhaven (ViP), Helga Maria Ishøy Carstens (stud.), Marlene 

Ringgaard Lorensen (studieleder) 

Dagsorden 

Ad 1) Velkomst og godkendelse af dagsorden 

Afbud blev noteret og dagsorden blev godkendt. 

Nævnet visiterede proceduren for suppleanters indkaldelse. Det 

fremgår heraf, at det påhviler den, som må afmelde et møde, så vidt 

muligt selv at indkalde suppleanten.  

 

Ad 2) Godkendelse af referat 

Nævnet godkendte referat fra seneste SN-møde (august). 

 

Ad 3) Beslutning: Ansøgninger om merit og dispensation 



 

SIDE 2 AF 3 Nævnet behandlede i lukket forum dispensationsansøgning og 

orienteres om evt. særlige sager siden sidste møde. Ingen sager på 

dette møde. 

 

Ad 4) Godkendelse: følgebrev og skemaer til efterårets 

undervisnings-evaluering (bilag 2209-pkt4 a-g) 

Det blev drøftet om evalueringsskemaer for specialer (og BA-

projekter) kan udsendes administrativt, og ikke skal sendes fra og 

tilbage til vejleder. Nuværende praksis kan virke akavet. 

Studienævnet ønsker en anden procedure, og håber det kan blive 

muligt med den nye digitale evaluering. 

Nævnet fandt, at ekstra-spørgsmål vedr. Absalon allerede er dækket 

af nuværende spørgsmål. 

Vedr. det første spørgsmål i det danske kursusevalueringsskema 

foreslår nævnet, at der tilføjes henvisning til Studieordningen/ 

kursusbeskrivelsen således: 

”Er kursets målsætning i forhold til kursusbeskrivelsen klar for 

dig?” 

”Forekommer kursets målsætning dig realistisk ift.  

kursusbeskrivelsen?” 

For den engelske version tilsvarende og yderligere rettelser: 

“Do the learning objectives seem realistic to you?” 

“Is the course material of the course treated sufficiently thorough?” 

“Has the learning outcome from this course been fruitful?” 

“Could you contribute better to the course?” 

For RRE thesis-evaluation foreslås “Specify number of meetings” 

fjernet. 

 

Ad 5) Orientering: følgebrev til undervisningsrekvisition for 

kommende akademiske år 

Nævnet påpegede, at valgfagsskemaet skal opdateres, og at der skal 

tages højde for beslutninger i den forbindelse. 

Breves sendes i opdateret version til studieleder. 

 

Ad 6) Drøftelse: Forhåndsgodkendelse af kurser fra andre 

kandidatuddannelser på fakultet (IRIS) til BA- og KA-Valgfag 

Nævnet drøftede tentativt spørgsmålet, hvorvidt der kan foretages 

forhåndsgodkendelse af fag på fakultetets IRIS-uddannelse til BA 

og KA Valgfag på den teologiske uddannelse. 

Problematikken om BA-studerendes deltagelse på KA-fag blev 

nævnt, men det blev også nævnt, at de teologiske Valgfag allerede 

nu har deltagere fra både BA og KA. Der blev også spurgt, om der 



 

SIDE 3 AF 3 fra IRIS er et ønske om at få deltagelse fra teologistuderende på 

KU-kurserne.  

Studienævnet besluttede, at rette henvendelse til IRIS (ved 

formanden), om hvorvidt der er interesse. 

Nævnet diskuterede, om godkendelsen alene kan angå KA-

studerende, eller også BA-studerende på sidste studieår.  

 

Ad 7) Mindre sager og meddelelser 

- Nævnet drøftede informationskanalerne på det teologiske 

fakultet. Det blev nævnt, at når informationer om 

arrangementer ikke når frem til de studerende, har det en 

negativ konsekvens for studiemiljøet både fagligt og socialt. 

Studienævnet opfordrede til, at administrationen finder klarere 

informationskanaler via fakultetets informationsmedarbejder.  

Et eksempel herpå var studienævnets temadag. Det blev også 

påpeget, at studieforums facebookside er en meget effektiv 

kanal til at komme i kontakt med de studerende. Samtidig 

gjorde Studiechefen det klart, at denne kanal ikke kan bruges af 

administrationen.  

Diskussionen om informationskanaler bliver videregivet til 

fakultetsledelsen via formandskabet. 

- Ang. forudsætningskrav for DO1 og NT1 ved 3. forsøg på 

sprogfagene blev studienævnets anbefaling drøftet og fastholdt: 

Det anbefales, at studerende der ikke opfylder 

forudsætningskravene, tilmelder sig DO1 eller NT1 ved 

reeksamensterminen. 

 

Ad 8) Studielederens punkt 

Intet 

 

Ad 9) Nyt fra de studerende 

11. oktober 2022 afholdes fagrådets generalforsamling. 

 

Ad 10) Kommende møder og årshjul 

Behandling af undervisningsevaluering foråret 2022 flyttes til 

november 2022 

 

Ad 11) Eventuelt 

Intet 
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